FANTASTIQUES

WZZhES

Dimanche 11 Novembre 2024 - Liffré (35)

Concours Duo Enfant (2h30)

rd Puzzle ewas

Bluebird 300 pieces - The princess and the unicorn

ORDRE REF  PRENOM NOM PRENOM NOM TEMPS
1 DEO5 |Adele LAIGNEL Emmie LAIGNEL 00:46:00
2 DEO6 | Anouk LEMAISTRE Sibylle LEMAISTRE 00:54:18
3 DEO2  Simon CASTAING Elisabeth DALIBERT 01:18:01
4 DEO7 |Augustin QUERARD Elliot HAYS-CRETEUR 01:21:43
5 DEO3  William GUAGLIATA Anas KROUCHT 01:56:24
6 DEO4  Maél JAMET Ulysse PEAN 02:00:23
1 DEOT  Nolwenn FOUGERAY Maelys FOUGERAY 02:28:50
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Goncours Solo Adulte (2h30]

% 00

W 00 ~N & a1 A W NN -

—
Q

n
12
13
14
15
16
17
18

SA18
SA22
SA04
SA36
SAO3
SA12
SA29
SA20
SA31
SA40
SA16
SA19
SA38
SA25
SA39
SA46
SAZ3
SA32

Les éditions imaginaires 500 pieces - Pensées Le Chemin

Flavie
Florine
Amandine
Laurie
Megan
Nadine
Valérie
Lou
Sylvain
Frederic
Cécile
Anais
Bérengere
Laurence
Florence
Laetitia
Jean-Francois

Heavenly

GIRARD
HUGUET-LELONG
AUNEAU
QUEMERAIS
ANSELME
CHATELAIN

LE ROCH
HAMMEL
QUERARD
RENOUARD
DESNOS
GOULLON-SELZER
RENEE

LE ROY

RENEE

VERGNES
LAMBALAIS
MORICEAU

PIECES

Pernéen

% LES EDITIONS
< MAGINATRES

00:38:45
00:41:14
00:42:38
00:44:08
00:44:19
00:45:26
00:47:58
00:51:20
00:53:31
00:53:58
00:54:25
00:55:56
00:56:36
01:01:05
01:01:26
01:01:55
01:03:16
01:03:47
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SA14
SA28
SA30
SA07
SA21
SA34
SA08
SA13
SAT
SA06
SA01
SA21
SA44
SATT
SA26
SA43
SA42
SA35
SA33
SA45
SA02
SA05
SA24
SA41
SA15
SA10
SA31
SA09

mélanie
Delphine
Séverine
Anne-Laure
Pauline
Sophie
Rozenn
Gwendoline
Audrey
Claire
Cécile

Léa

Marie laure
Maylis
Armelle
Aurélie
Sandra
Nolwenn
Chrystelle
Karine
Myriam
AUDE

Lila
Gregory
Camille
Juliette
Aurélie

Léna

COURMONT
LE NOUY
LOUER
BOURDOIS
LE HOUEDEC
ORAIN
BOUVET
CHEVALIER
CHARBONNEAU
BONNAL
ANDRIEUX
HERRERA
SILVESTRO
FAURE

LE GARREC
SEVAUX
SELZER
PIQUET
MORICEAU
STRZEPEK
ANSELME
BATTISTELLA
LARAB-SIMON
SCHMIDT
COURTAIS
CARRE
ALIBERT
BRIDENNE

01:04:43
01:05:46
01:06:43
01:09:29
01:11:24
01:15:06
01:16:15
01:17:38
01:20:05
01:21:04
01:23:28
01:25:09
01:25:51
01:28:02
01:34:08
01:36:57

01:41:11
01:41:36
01:42:01
01:43:25
01:46:1
01:47:34
01:56:10
01:58:08
02:15:42
02:18:10
02:26:29

233
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Concours Duo Junior (2h30)

W 00 ~N & a1 AW NN -

—
(—]

n
12
13
14
15
16
17

D18
DJ26
DJ23
DJO1
D4
D7
DJ21
DJ02
DJ28
D19
DJ22
DJ29
D121
DJ30
DJ16
DJo8
DS

Ninon
Dorian
Augustin
Camille
Laurence
Mation
Albin
Sandra
audrey
Soizic
FLAVIEN
Anouk
Marion
Joanne
Fanny
Freddy

Morgane

Grafika 500 pieces - Le pique nique de la sorciere

MARTIN FREDOUEIL
RICHARD
QUERARD
ANNONCE

LE ROY
MALAQUIN
SEVIN-RENAULT
BARET
VANDENBROUCKE
MENARD
MOULLEC
VINESSE

MINY

GOUALLIER

MACE
DELHOMMEAU

LE DUAY

Cécile
Ezio
Sylvain
Lena
Rébecca
Louise
Elouan
Lyra
jules
Trévor
Elouan
Finn
Thais
William
Adrien
Tino

Lois

MARTIN FREDOUEIL
RICHARD
QUERARD
ANDRIVON

GROB

DENAIS MALAQUIN
SEVIN-RENAULT
BARET

REILLON

ANCELIN
MOULLEC

LAVILLE

MINY

GUAGLIATA

MACE
DELHOMMEAU

LE DUAY

00:42:09
00:46:09
00:56:33
01:06:00
01:06:52
01:08:55
01:16:44
01:18:39
01:23:14
01:29:35
01:31:04
01:35:36
01:37:56
01:38:37
01:42:10
01:42:49
01:57:53
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DJOS
D2
D13
DJO7
DJO3
DJ10
DJ04
DJ25
DJ09
DJ24
DN
DJ06
DJ20

Marine
Sandrine
Aristide
Ludovic
Audrey
Morgane
Ségoléne
Isabelle
Dorine
Odile
Nathalie
Joachim

Ségoléne

COUPEL
JoLy

LAISNEY

DEAN
CHAUMARD
DURAND
MINAUD
RACINNE
GARREAU DAMAS
RACINNE
GARREAU

DE BOTTON
MINAUD

Baptiste
Gaspard
Violette
Nicolas
Elric
Maél
Mélodie
Lana
Marie
Thais
Timéo
Astrid
Mélodie

COUPEL
HENRY JOLY
BAUDRY

DEAN

CHAUMARD
GUILLARD DURAND
CHERRUAU

BINET

GARREAU DAMAS
BINET

GARREAU DAMAS
DE BOTTON
CHERRUAU

01:59:10
02:03:13
02:05:40
02:21:03
02:23:30
02:25:11
02:26:45

110
183
190
199

5/9



Concours Duo Aduite (2h30)
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DA22
DA19
DA09
DA02
DA37
DA49
DA12
DA28
DAO8
DA40
DA34
DA29
DAO7
DA21
DAO6
DAS3
DA39

Florine
Flavie
Mélanie
Megan
Laurie
Annaig
Perrine
Louise
Sophie
Florence
Amandine
Séverine
Rozenn
Marie
Anne-Laure
Laetitia

Carine

HUGUET-LELONG
GIRARD
COURMONT
ANSELME
QUEMERAIS
THOMAS
DELAUNOY
LEQUINIO
coLLioT
RENEE
PESTY
LOUER
BOUVET
LEMETAYER
BOURDOIS
VERGNES
RABILLARD

lello 500 pieces - Donjon

Elena
Wille

Lou
Myriam
Martine
Stéphanie
Etienne
Juliette
Anabelle
Bérengere
Yoann
Marie
Frangois-Xavier
Audrey
Juliette
Lily

Séverine

MASTROSIMONE CHECA
MARTIN
HAMMEL
ANSELME
QUEMERAIS
GERVAIS
DELAUNAY
NOURY
LEROY
RENEE
DALIBERT
VILLA
BOUVET
FONTENEAU
CARRE
VERGNES
LEMARIE

00:56:49
00:59:45
01:01:01
01:04:19
01:08:45
01:11:14
01:11:32
01:11:51
01:14:33
01:14:50
01:15:31
01:19:15
01:22:23
01:22:26
01:23:41
01:25:36
01:25:41
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42
43
44
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41
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DA14
DAT
DAS5
DA45
DA43
DAS0
DA31
DAO1
DA36
DA21
DA48
DA35
DA38
DA46
DA32
DAO4
DA13
DA52
DA44
DA10
DA25
DA15
DAO3
DA24
DAS4
DA16
DA20
DA30
DATT
DA23
DA18
DAOS

Laly
Fanny
Maylis
Aurélie
Aurelie
Camille
Alexandra
Fanny
Camille
Blandine
Isabelle
Julie
David
Katell
Marie
Aurélie
Anita
Maxime
Gregory
Maéva
Camille
Lucie
Marie
Gwendoline
Myriam
Evelyne
Manuela
Maiwenn
Claire
Elise
Déborah

Bénédicte

DELHOMMEAU
DE BOTTON
FAURE
SEVAUX
SAVIDAN
THOMAS
MARIE
ANGELO
PRODHOMME
HOUDAYER
THIERY
POUET
QUEMERAIS
SEVIN-RENAULT
MAUFFREY
BARBOT
DELHOMMEAU
TUAL
SCHMIDT
DAVENEL

LE JALLE
DENGREVILLE
ARZEL

LE BIHAN
MAUNAY
BOSCHER
GUILLOUET
LUCAS
GASTINEAU
LAIGNEL
GELIN
LAIGNEL

Chloé
Sophie
Bernard
Cécile
Sophie
Véronique
Mathias
Lélie
Laetitia
Emmanuel
Nolan
David
Véronique
Julien
Sylvain
Emilie
Lucas
Noémie
Lila
Mathilde
Corinne
Héloise
Lucie
Elena
Damien
Marie-Pascale
Jessica
Wendie
Charline
HELENE
Jules

Marie-Laurence

DELHOMMEAU
DE BOTTON
MOLLIER
ANDRIEUX
BIGAILLON
COLOMBEL
PHILIPPE
FLOURY
PERRIER
GAUTRAIS
THIERY
NODARI
RICHARD
SEVIN-RENAULT
MAUFFREY
CHARLET
DELHOMMEAU
TUAL
LARAB-SIMON
GUILLET

LE JALLE
DENGREVILLE
ARZEL

RIOU

TOCQUE
AMETTE

BONY

LE ROUX
JOULAUX
BOWE

GOREGUES--CARMONA

BOSCHER

01:26:00
01:26:05
01:29:41
01:31:46
01:34:05
01:34:36
01:35:55
01:35:59
01:36:43
01:40:17
01:41:03
01:41:15
01:41:31
01:41:50
01:43:1
01:43:53
01:44:31
01:46:30
01:48:43
01:51:22
01:53:48
01:54:04
01:55:06
01:55:57
01:59:03
02:00:16
02:03:41
02:10:01
02:1312
02:1419
02:14:49
02:15:50
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56

DA47
DA42
DA51
DA26
DA33
DAS6
DAA

Nadege  TANGUY
Stéphanie | RUFFLE
Yvon TOSCER
Nathalie | LE VERGER
Amélie NEE

Alain LE BIHAN
Gwendoline | GILLET

Morgane
Géraldine
Geneviéve
Franck
Thomas
Monique

Elena

LE BRUN
SERO

LE BIHAN
LE VERGER
QUEUNIET
RIOU
GILLET

02:17:28

61
16
121
184
181
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EX01
EX08
EX07
EXT1
EX09
EX06
EX14
EX12
EX03
EX05
EX13
EX02
EX10
EX04

nadine
Valérie
Aline
Chrystelle
Eugénie
Frangois
Marion
Claire
Aline
Alexia
Frederic
Aurélie
Aurélie

Marie

La Puzzlerie 1000 pieces - La douceur

CHATELAIN
LE ROCH
HUBERT
MORICEAU
MALARD
HENRY
TOSCER
0Z0UX
DEVIGNE
GUENEUC
RENOUARD
couqQ
ALIBERT
DORANGE

Sophie
Pauline
Etienne
Heavenly
Seyla
Caroline
Marceau
Denis
Maxence
Julien
Jean noel
llyana
Marie Laure

Mila

ORAIN
LE HOUEDEC
GEORGEAULT
MORICEAU
LECOMTE-SAUR
RICHARD
LEMAISTRE
HANIFI

BUNEL
SEGARD
RENOUARD
couQ
SILVESTRO
NORMANT

01:32:59
02:14:28
02:21:01
02:28:13
02:32:35

31
63
18
102
129
131
206
231
325
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